ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI SƠN

Số: /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày   tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cho ý kiến bổ nhiệm chức danh Giám đốc

 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đại Sơn.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Chính

phủ quy định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan

hành chính nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa và một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 512a/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Chủ tịch UBND

xã Đại Sơn về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Đại

Sơn nhiệm kỳ 2021- 2026, bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Phó chủ tịch UBND xã được

phân công kiêm nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

Ủy ban nhân dân xã trình Ban Thường vụ Đảng ủy xã cho ý kiến về việc bổ

nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã đối với bà

Nguyễn Thị Minh Huệ, Phó Chủ tịch UBND xã.

UBND xã Đại Sơn trình Ban Thường vụ Đảng ủy xã xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		2025-09-16T17:15:33+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Soái <daovansoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T17:21:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T17:21:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T17:21:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!